1[ Gmina Ustrzyki Dolne

Ustrzyki Dolne, dnia 27.06.2024 r.
Wydziat Inwestycji, Drogownictwa
i Zamowien Publicznych

ZP.271.09.2024
Wszyscy uczestnicy postepowania

Zamawiajacy informuje, ze Odpowiedzi na pytania i zmiana tresci SWZ opublikowane
w dniu 27.06.2024 r. o godz. 12:06 sg nieaktualne

Odpowiedzi na pytania i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej nr 2 w Ustrzykach Dolnych w ramach zadania pn. Rozwdj infrastruktury
sportowej na potrzeby Szkoty Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych.

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019r. — Prawo zaméwieh publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.), wykonawcy
zwrocili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien i odpowiedzi:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nie nalezy uwzglednia¢ jakichkolwiek wycinek
drzew lub innych prac zwigzanych z oczyszczeniem terenu, na ktérym realizowane beda
roboty budowlane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy uwzgledni¢ rozbiorke istniejgcej nawierzchni asfaltowe;j
placu petnigcego role boiska sportowego i bramek do pitki noznej, przesuniecie
2 szt. garazu blaszanego, usuniecie krzewdw oraz 13 szt. drzew (1 szt. klon, 12 szt. sSwierk),
wszelkie roboty obejmujgce oczyszczenie terenu po rozbiérce komina wolnostojgcego oraz
boiska. Teren nalezy nalezycie przygotowaC do rozpoczecia robot budowlanych. W celu
rozpoznania uwarunkowan terenowych, logistycznych i technicznych prowadzenia robét
sugeruje sie przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiajgcy ponadto publikuje zdjecia terenu
objetego inwestycjg wykonane dnia 26.06.2024 r. jako zatgcznik.

2. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o projekt rozbiorki istniejgcego
budynku.

Odpowiedz:
Dla przedmiotowego zamierzenia budowlanego zostata wydana przez organ administracji
architektoniczno-budowlanej decyzja o pozwoleniu na budowe jako przebudowa
i rozbudowa. Wobec tego projekt rozbiorki nie jest wymagany. Zamawiajgcy zatgcza skan
ww. decyzji.

3. Prosimy o wskazanie obszaru (zakresu) roboét rozbidrkowych istniejgcego budynku.

Odpowiedz:
Zgodnie z rysunkiem 1/A (branza architektura).

4. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy przewiduje rozbiérke catosci obiektu w celu
wykonania nowych elementéw konstrukcyjnych, w tym fundamentow.

Urzad Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne .
tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl



Odpowiedz:
Przewiduje sie rozbiorke czesci budynku zgodnie z rysunkiem 1/A (branza architektura)
tgcznie z fundamentami.

5. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie stolarki okiennej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatgcza RYS 15/A

6. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie stolarki drzwiowej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatgcza RYS 16/A.

7. Prosimy o uzupetnienie dokumentaciji przetargowej o zestawienie $lusarki aluminiowej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatgcza RYS 16/A.

8. Prosimy o uzupetnienie dokumentaciji przetargowej o zestawienie okien dachowych,
wytazow i klap.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatgcza RYS 15/A.

9. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie balustrad wewnetrznych
i zewnetrznych.

Odpowiedz:
Balustrady wewnetrzne i zewnetrzne wykonaé jako typowe, zgodnie z zatgczong
specyfikacjg B.14.00.00

10. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie pochwytéw
wewnetrznych i zewnetrznych.

Odpowiedz:
Jak w pytaniu nr 9.

11. Prosimy o doprecyzowanie parametréw technicznych i uzytkowych ptytek Sciennych.

Odpowiedz:
Wedtug zatgczonej specyfikacji B.11.00.00

12. Prosimy o doprecyzowanie parametrow technicznych i uzytkowych wszystkich
materiatdw (ptytki, wyktadziny, terakota, podtoga sportowa, podioga w sali fitness, podfoga
podniesiona na widowni itd.), ktére majg by¢ zastosowane jako wykonczenie posadzek
i schodow wewnetrznych.

Odpowiedz:
Wedtug zatgczonej specyfikacji B.12.00.00 i B.12.01.00.

13. Prosimy o doprecyzowanie parametrow technicznych i uzytkowych balustrad okiennych,
tj. m.in. czy majg by¢ wykonane ze stali zwyktej czy ze stali nierdzewne;.



Odpowiedz:
Balustrady okienne wykonac jako balustrady typowe ze stali nierdzewne;.

14. Prosimy o doprecyzowanie parametrow technicznych i uzytkowych balustrad
schodowych, tj. m.in. czy majg by¢ wykonane ze stali zwykltej czy ze stali nierdzewne;j.

Odpowiedz:
Balustrady wewnetrzne i zewnetrzne wykonac jako typowe ze stali nierdzewnej, zgodnie
z zatgczong specyfikacjg B.14.00.00

15. Prosimy o doprecyzowanie czy balustrady schodowe majg by¢ wypetnione szkiem, czy
pionowymi stupkami (tralkami).

Odpowiedz:
Balustrady schodowe majg by¢ wypetnione pionowymi stupkami.

16. Prosimy o doprecyzowanie parametrow technicznych i uzytkowych sufitow
podwieszanych ~wraz ze wskazaniem ich lokalizacji na rzutach budynku

Odpowiedz:

Sufit podwieszany wykonac¢ nalezy na pietrze w pomieszczeniu 2/16 Korytarz, zgodnie
z przekrojem C-C (Rys. 7/A), oraz nalezy wykonaé¢ zabudowe poddasza pomieszczen 2/20
Sitownia i 2/19 Korytarz, zgodnie z przekrojem B-B (Rys. 6/A). Stosowaé plyty gipsowo-
kartonowe ognioochronne GKF gr. 12,5 mm na ruszcie stalowym systemowym podwdjnym
z ksztattownikéw profilowanych.

17. Prosimy o doprecyzowanie warstw przegrody C.3 i C.5 {j.. prosimy o wyjasnienie jak
Wykonawcy majg rozumie¢ zapis ,docisk deski luzem”.

Odpowiedz:
Deski utozone na stropie jako zabezpieczenie wetny i nie mocowane do podtoza.

18. Prosimy o informacje nt. koloru blachy, ktéra jest zastosowana jako pokrycie dachu
istniejgcego budynku.

Odpowiedz:
Brazowy mat. Kolor blachy widoczny na zatgczonych zdjeciach z terenu inwestycji.

19. Prosimy o informacje, czy dostawa i montaz wyposazenia sitowni wchodzi w zakres
niniejszego zamowienia — jesli tak, to prosimy o udostepnienie specyfikacji elementéw ktoére
nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz:
Wyposazenie obiektu zostato wyspecyfikowane w SWZ oraz zatgczniku nr 10 do SWZ.

20. Prosimy o informacje, czy dostawa i montaz wyposazenia sali fitness wchodzi w zakres
niniejszego zamowienia — jesli tak, to prosimy o udostepnienie specyfikacji elementéw ktoére
nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz:
Jak w pytaniu nr 19.

21. Prosimy o informacje, czy dostawa i montaz wyposazenia narciarni wchodzi w zakres
niniejszego zamowienia — jesli tak, to prosimy o udostepnienie specyfikacji elementoéw ktére
nalezy uwzgledni¢ w ofercie.



Odpowiedz:
Jak w pytaniu nr 19.

22. Prosimy o informacje, czy dostawa i montaz wyposazenia szatni (1j. szafki, tawki i inne
nie wymienione) wchodzi w zakres niniejszego zaméwienia — jedli tak, to prosimy
0 udostepnienie specyfikacji elementéw ktére nalezy uwzgledni¢é w ofercie.

Odpowiedz:
Jak w pytaniu nr 19.

23. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane luksferow ppoz. na okna
aluminiowe ppoz.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane luksferow ppoz. na okna aluminiowe ppoz. z szybag
nieprzezroczystg pod warunkiem spetnienia wymagan w zakresie bezpieczenstwa
pozarowego

24. Prosimy o informacje, czy catos¢ nawierzchni asfaltowych oznaczonych na rysunku PZT
numerem 12 przeznaczona jest do rozbidrki i utylizacji.

Odpowiedz:
Nawierzchnia asfaltowa oznaczona na rys. PZT numerem 12 pozostaje bez zmian.

25. Prosimy o informacje nt. rodzaju nawierzchni (sposobu wykonczenia), ktéry ma by¢
wykonany w obszarze z ktérego zostanie usunieta nawierzchnia asfaltowa, tj. czy ma to by¢
trawnik, czy inny tym nawierzchni.

Odpowiedz:

Wokét budynku nalezy wykonac¢ ptytke odbojowg. Pomiedzy projektowanym placem
utwardzonym a istniejacym nalezy wykonaé przejazd z kostki brukowej, pozostata
nawierzchnia trawiasta — zgodnie rysunkiem nr 1 PZT.

26. Prosimy o informacje nt. rodzaju i grubosci warstw nawierzchni ,placu pod budynkiem”
przeznaczonych do rozbidrki i utylizacji — poz. 13.7.1-13.7.3 przedmiaru robot.

Odpowiedz:
W przedmiarze przyjeto grubosci orientacyjne. W celu rozpoznania uwarunkowan
terenowych, logistycznych i technicznych prowadzenia rob6t sugeruje sie przeprowadzenie
wizji lokalne;.

27. Prosimy o doprecyzowanie rodzaju materiatu jaki ma by¢ zastosowany na cokole
budynku.

Odpowiedz:
Tynk mozaikowy zywiczny.

28. Prosimy o potwierdzenie, ze dokumentacja projektowa zostata uzgodniona
z Rzeczoznawcg ds. ppoz.

Odpowiedz:
Dokumentacja projektowa zostata uzgodniona z Rzeczoznawcg ds. ppoz. w dniu
26.03.2019r.

29. Prosimy o udostepnienie Pozwolenia na budowe 2z klauzulg ostatecznosci.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia decyzje o udzieleniu pozwolenia na budowe.

30. Prosimy o udostepnienie Pozwolenia na rozbidrke komina z klauzulg ostatecznosci — jesli
Zamawiajgcy  posiada osobng decyzje  administracyjng w  tym  zakresie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia decyzje o udzieleniu pozwolenia na rozbiérke komina.

31. Prosimy o informacje, czy Wykonawcy mogg dobrowolnie wprowadza¢ dodatkowe
pozycje, ktérych w ich ocenie brakuje w udostepnionym przez Zamawiajgcego przedmiarze
robot.

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar robdt ma charakter pomocniczy. Wystgpienie
w trakcie realizacji umowy robdét nieujetych w przedmiarze lub robot w wiekszej ilosci
w stosunku do przyjetej w przedmiarze nie bedzie uprawniato Wykonawcy do Zgdania
dodatkowego wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete byly w dokumentacji projektowej badz
SWZ. Z uwagi na to, ze wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato
charakter ryczattowy, Wykonawca przy wycenie oferty powinien opiera¢ sie na zakresie
wskazanym w dokumentacji projektowej i SWZ.

32. Prosimy o informacje, czy Wykonawcy mogg dobrowolnie usuwaé pozycje, ktére w ich
ocenie sg zbedne.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

33. Prosimy o informacje, czy Wykonawcy mogg dobrowolnie zmienia¢ podstawy wyceny
(np. KNRYy) poszczegodlnych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

34. Prosimy o informacje, czy Wykonawcy mogg dobrowolnie zmieniaé opisy
poszczegoélnych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

35. Prosimy o informacje, czy Wykonawcy moga dobrowolnie zmienia¢ jednostki miary
poszczegolnych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

36. Prosimy o informacje, czy Wykonawcy mogg dobrowolnie zmieniaé ilosci
poszczegolnych pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

37. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku rozbieznosci w ilosciach prac pomiedzy
udostepnionymi przez Zamawiajgcego przedmiarami robét, a dokumentacjg projektowa,
wigzacg dla Wykonawcy jest dokumentacja projektowa.

Odpowiedz:



Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

38. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku rozbieznosci w sposobie wykonania prac
pomiedzy udostepnionymi przez Zamawiajgcego przedmiarami robét, a dokumentacjg
projektowg, wigzgca dla Wykonawcy jest dokumentacja projektowa.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

39. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku rozbieznosci w specyfikacji i parametrach
technicznych materiatdw i urzgdzeh pomiedzy udostepnionymi przez Zamawiajgcego
przedmiarami robot, a dokumentacjg projektowa, wigzgca dla Wykonawcy jest dokumentacja
projektowa.

Odpowiedz:
Jak w odpowiedzi do pytania nr 31.

40. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o rzuty budynku uwzgledniajgce
podziat na strefy pozarowe.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem technicznym branzy architektonicznej sala sportowa wraz
z zapleczem stanowig odrebng strefe pozarowa. W zatgczeniu rys 1/A oraz 2'/B
z zaznaczeniem stref.

41. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie daszkéw szklanych.

Odpowiedz:
Daszki szklane typowe, zestawienie na rys. 17/A w zalgczeniu.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcow, a takze wyjasnienia
oraz zmiana tresci SWZ staja sie integralng czescig specyfikacji i sa wigzace przy

sktadaniu ofert.
Signature Nat Verified
Dokument podpi przez
Jolanta Leniar-C

Data: 2024.06. ZZ|14 13 42 CEST

Zatgczniki:

1. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH
B.12.00.00 POSADZKI

2. SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH
B.14.00.00 SLUSARKA

3. Decyzja nr 4/2024 z dnia 09.02.2024 r.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH

B. 11.00.00 OKLADZINY Z PLYTEK CERAMICZNYCH

5. RYS 15/A

6. RYS 16/A

7

8

B

. Decyzja nr 66/2019 z dnia 24.05.2019 .

. Dokumentacja fotograficzna z dnia 26.06.2024 r.
9. Rys. 17/A

10. Rys. 1/A

11. Rys. 2’/B
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